
 
 

UCHWAŁA NR 135/XIII/2025 
RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 t.j. z późn. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 t.j. z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Lublińcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok” do 
Uchwały Nr 63/VI/2024 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok” do 
Uchwały Nr 63/VI/2024 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3 pn. Przychody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok” do 
uchwały 63/VI/2024 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok z późniejszymi zmianami polegającej na zwiększeniu § 950 „Wolne 
środki, o których mowa w § 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” o kwotę 0,19 zł oraz §952 „Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym” o kwotę 3.310.080,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany w załączniku nr 4 pn. „Rozchody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok” do 
uchwały Nr 63/VI/2024 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok z późniejszymi zmianami, polegającej na zwiększeniu § 992 „Spłaty 
otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów” o kwotę 2.710.080,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr 63/VI/2024 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok z późniejszymi zmianami w § 1 dokonać zmiany ust. 4, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„Deficyt wynosi 7.994.049,53 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą wolne środki o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 2.597.612,65 zł, przelewy dokonane z lokat z lat 
ubiegłych 682.130,24 zł, nadwyżka budżetowa o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 wynikająca 
z rozliczenia środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 4104



projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 714.306,64 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.000.000,00 zł”. 

§ 6. Dokonać zmiany § 2 uchwały Nr 63/VI/2024 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu Lublinieckiego na 2025 rok z późniejszymi zmianami, który po 
zmianie otrzymuje następujące brzmienie: „1. Limity zobowiązań z tytułu planowanego do zaciągnięcia 
kredytu i pożyczek na: 

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 2.000.000,00 zł, 

2) Finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 4.000.000,00 zł 

3) Wcześniejszą spłatę zaciągniętego zobowiązania z tytułu kredytu w kwocie 3.310.080,19 zł 

2. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Zarząd Powiatu Lublinieckiego do kwoty 
3.500.000,00 zł”. 

§ 7. W § 3 uchwały Nr 63/VI/2024 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok z późniejszymi zmianami, dokonuje się zmiany 
poprzez dodanie ust. 7 o treści „Zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w kwocie 3.310.080,00 zł na 
wcześniejszą spłatę zaciągniętego zobowiązania z tytułu kredytu”. 

§ 8. Budżet po w/w zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów  – 174.236.615,92 zł 

- po stronie przychodów – 15.404.129,72 zł 

- po stronie wydatków  – 182.230.665,45 zł 

- po stronie rozchodów  – 7.410.080,19 zł 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Marek Wręczycki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4104



plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 174 232 181,92 5 906,88 1 472,88 174 236 615,92

801 Oświata i wychowanie 1 374 398,68 5 906,88 1 472,88 1 378 832,68

     DOCHODY BIEŻĄCE 1 314 898,68 5 906,88 1 472,88 1 319 332,68

          Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 

2 i 3, w tym: 

1. środki na realizacje projektu w ZSZ w Lublińcu pn.  Wymiana 

młodzieży ze szkołą partnerską Rheinfelden - zwiększenie o kwotę 

5.596,80 zł

2. zmniejszenie środkow na realizację projektu w ZSOT pn. Śladami 

wspólnej polsko-niemieckiej historii na wyspie Uznam - zmniejszenie 

o kwotę 1.472,88 zł

1 215 778,68 5 596,80 1 472,88 1 219 902,60

               UE Programy unijne 1 215 778,68 5 596,80 1 472,88 1 219 902,60

          Otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 0,00 310,08 0,00 310,08

               WW Zadania własne powiatu 0,00 310,08 0,00 310,08

DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK

DZIAŁ/ KATEGORIA I GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 135/XIII/2025

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4104



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin
Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK

182 230 665,45451 472,881 055 906,88181 626 231,45 Razem:

5 517 413,92200 000,000,005 717 413,92Transport i łączność600

5 499 480,92200 000,000,005 699 480,92Drogi publiczne powiatowe     60014

3 075 000,00200 000,000,003 275 000,00          WYDATKI BIEŻĄCE

2 480 000,00200 000,000,002 680 000,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

2 480 000,00200 000,000,002 680 000,00Zadania własne powiatu                    WW

1 759 507,00200 000,000,001 959 507,00Działalność usługowa710

877 986,00200 000,000,001 077 986,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii     71012

877 986,00200 000,000,001 077 986,00          WYDATKI BIEŻĄCE

710 413,00200 000,000,00910 413,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

300 000,00200 000,000,00500 000,00Środki geodezyjno-kartograficzne                    GK

23 241 659,2720 000,000,0023 261 659,27Administracja publiczna750

21 300 359,2720 000,000,0021 320 359,27Starostwa powiatowe     75020

20 123 397,0020 000,000,0020 143 397,00          WYDATKI BIEŻĄCE

4 302 397,0020 000,000,004 322 397,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

4 302 397,0020 000,000,004 322 397,00Zadania własne powiatu                    WW

49 636 894,3511 472,8855 906,8849 592 460,35Oświata i wychowanie801

20 000,000,0020 000,000,00Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

20 000,000,0020 000,000,00          WYDATKI BIEŻĄCE

20 000,000,0020 000,000,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

20 000,000,0020 000,000,00Zadania własne powiatu                    WW

3 312 751,3511 472,8835 906,883 288 317,35Pozostała działalność     80195

2 902 751,351 472,885 906,882 898 317,35          WYDATKI BIEŻĄCE

233 128,750,00310,08232 818,67               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

214 524,720,00310,08214 214,64Zadania własne powiatu                    WW

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 135/XIII/2025

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4104



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin
Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK

9 937,921 472,885 596,805 814,00               Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań, związane z realizacją
programów finansowanych środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236
ust.3 pkt 4 ustawy)

9 937,921 472,885 596,805 814,00Programy unijne                    UE

410 000,0010 000,0030 000,00390 000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

207 500,0010 000,0030 000,00187 500,00               Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2
ustawy

200 500,0010 000,0030 000,00180 500,00Wkład własny do projektów                    UW

5 220 000,000,001 000 000,004 220 000,00Ochrona zdrowia851

5 200 000,000,001 000 000,004 200 000,00Szpitale ogólne     85111

5 200 000,000,001 000 000,004 200 000,00          WYDATKI BIEŻĄCE

5 200 000,000,001 000 000,004 200 000,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

5 200 000,000,001 000 000,004 200 000,00Zadania własne powiatu                    WW

16 962 258,3620 000,000,0016 982 258,36Edukacyjna opieka wychowawcza854

7 560 203,0020 000,000,007 580 203,00Młodzieżowe ośrodki wychowawcze     85420

7 095 203,0020 000,000,007 115 203,00          WYDATKI BIEŻĄCE

1 072 096,0020 000,000,001 092 096,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

1 072 096,0020 000,000,001 092 096,00Zadania własne powiatu                    WW

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4104



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach
55 047,52 0,00 55 047,52

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczeń środków określonych art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z 

udziałem tych środków 659 259,12 0,00 659 259,12

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
5 497 612,65 0,19 5 497 612,84

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym
4 000 000,00 3 310 080,00 7 310 080,00

954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych
1 882 130,24 0,00 1 882 130,24

12 094 049,53 3 310 080,19 15 404 129,72

Przychody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 135/XIII/2025

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4104



Paragraf Treść Kwota Zmiana Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 300 000,00 0,00 300 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 900 000,00 2 710 080,19 3 610 080,19

4 700 000,00 2 710 080,19 7 410 080,19

Rozchody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 135/XIII/2025

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4104


	UCHWAŁA NR 135/XIII/2025 RADY POWIATU W LUBLIŃCU z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	tir. 1 (1) w § 8
	tir. 2 (2) w § 8
	tir. 3 (3) w § 8
	tir. 4 (4) w § 8

	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-27T06:17:43+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




